СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   «5» июня 2024 года                                                                                      № 185
О внесении изменений в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 29.07.2019 № 166 «Об утверждении Порядка подведения итогов продажи муниципального имущества и порядка заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены»
     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.12.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, Совет Сергеевского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Порядок подведения итогов продажи муниципального имущества Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района без объявления цены и заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены следующие изменения:
1.1 Пункт 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Подведение итогов продажи имущества без объявления цены должно состояться не позднее 3-го рабочего дня со дня окончания приема заявок и предложений о цене имущества.»

1.2 подпункт б) пункта 2.4 изложить в новой редакции:

      «б) количество поступивших и зарегистрированных заявок; »

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов Сергеевского сельского поселения

Оконешниковского муниципального района Омской области

Н.С. Балабкина

Глава Сергеевского сельского поселения

Оконешниковского муниципального района Омской области

 Н.П. Шевкопляс